Plenário Maria José da Costa Moura

DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/2021

r-
, '.":'.AMARA MUNICIPAL DE FORTI;,

.. ~xtrato de Publicação
Diário Oficial dos Municípios

Matéria Publicada emfXi/Jfl/.)IJ.JJ
Edição ~J
Servidor ~
~atrícula Nº o20059 ·- ~ :J

Concede Prêmio Mérito na Educação Professora

Maria lvanilde Marques Maia, ao Sr. José Sávio de

Moura Ramos.

O Vereador Orlando da Costa Oliveira INDICA e a Câmara Municipal de Fortim

APROVA o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Concede o Prêmio Mérito na Educação Professora Maria lvanilde

Marques Maia ao Sr. José Sávio de Moura Ramos, por sua contribuição para a
educação do Município de Fortim.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Fortim, aos 04 de outubro de 2021.

e eira da Silva Simonassi
Presidente

~la.~IY~
Orlando da Costa Oliveira

Vice - Presidente

HfumM nc\o ri""~ dv- S GU,~
Raimundo Tomaz de Sousa

Primeiro Secretário

~P'i.~ {?_tP,/Vê,v-.f, e/._ .._ ÇJ) JI -
Gerardo Correia da Silva Júnior

Segundo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL OE FORTIM
Rua Francisca Adriana de fv1aura N 134 - Centro - Fortim/CE

CNPJ 35 050 772:ü001- 12 . tNSCJ:l .:AO ESTADUAL 06 920 44 1-1
W\/IJW crnfortírn.ce QOV.br

y. i "l 1 ":>_